

---

## Pachet materiale educationale

I.D.: 87489604

---

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.316,79 RON - 1.316,79 RON

---

Descriere: 1 540094 Oameni de zapada de razuit BUC 1.00 41.18 41.18 2 140014 Pasta Fimo alba 500 g BUC 2.00 15.13 30.25 3 540055 Set bratari pentru margele (24 buc) Set 1.00 31.93 31.93 4 290014 Mozaic din sticla 1 cm BUC 2.00 15.13 30.25 5 550044 Rezerve pentru pistol de lipit Set 2.00 17.65 35.29 6 120819 Set pahare ermetice Set 1.00 21.85 21.85 7 200049 Invatam sa numaram cu gargaritele BUC 2.00 46.22 92.44 8 120891 Ghivece flori BUC 4.00 21.01 84.03 9 122097 Reverta pix Frixion 0,7 cm albastru - set de 3 buc BUC 2.00 24.37 48.74 10 122118 Folii de plastifiat A4 BUC 2.00 49.58 99.16 11 122231 Hartie absorbanta frunze BUC 1.00 49.58 49.58 12 122232 Hartie absorbanta flori BUC 1.00 45.38 45.38 13 122210 Creioane colorate BIC clasa BUC 1.00 276.47 276.47 14 160078 Set 10 culori vopsea sticla BUC 1.00 172.27 172.27 15 420002 Ascutitoare electrica priza BUC 1.00 184.03 184.03 16 550024 Margele XL BUC 1.00 36.97 36.97 17 550025 Margele XL Pastel BUC 1.00 36.97 36.97

---